

# 入札結果報告書

- 1 施工年度 平成28年度
- 2 工事番号 公単第9号
- 3 工事名 中大平地区ストンガード設置工事
- 4 工事場所 越知町中大平
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成28年8月9日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 岡田 孝司  
 総務課係長 橋詰 涼子  
 総務課主事 伊藤 勇太
- 9 指名業者 ㈱高橋組  
 (有)大幸建設  
 織田建設(有)  
 (有)山西建設  
 (有)小田建設  
 (有)山本建設  
 ㈱龍生 越知支店  
 (有)大成システム
- 10 指名理由 過去の実績等考慮した

## 11 予定価格調書

設計金額	1,891,080 円	入札書比較価格
請負対象金額	1,891,080 円	1,751,000 円
予定価格	1,891,080 円	1,751,000 円
最低制限価格	円	円

## 12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱高橋組	1,650,000 円	落札	94.23% 円
(有)大幸建設	1,710,000 円	円	円
織田建設(有)	1,710,000 円	円	円
(有)山西建設	1,710,000 円	円	円
(有)小田建設	1,720,000 円	円	円
(有)山本建設	1,750,000 円	円	円
㈱龍生 越知支店	1,750,000 円	円	円
(有)大成システム	1,750,000 円	円	円

13 落札者 ㈱高橋組

14 落札金額 1,650,000 × 1.08 = 1,782,000

15 附記

# 入札結果報告書

- 1 施工年度 平成28年度
- 2 工事番号 公単第11号
- 3 工事名 町道柴尾宮地線法面保護工事
- 4 工事場所 越知町宮地下
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成28年8月9日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 岡田 孝司  
 総務課係長 橋詰 涼子  
 総務課主事 伊藤 勇太
- 9 指名業者 (株)セイエイ  
 (有)藤原工務店  
 (有)吉村土建  
 (有)山西建設  
 (株)高橋組  
 (有)小田建設  
 織田建設(有)  
 (株)龍生 越知支店
- 10 指名理由 過去の実績等考慮した

## 11 予定価格調書

設計金額	1,724,760 円	入札書比較価格
請負対象金額	1,724,760 円	1,597,000 円
予定価格	1,724,760 円	1,597,000 円
最低制限価格	円	円

## 12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(株)セイエイ	1,500,000 円	落札	93.93% 円
(有)藤原工務店	1,520,000 円	円	円
(有)吉村土建	1,550,000 円	円	円
(有)山西建設	1,560,000 円	円	円
(株)高橋組	1,560,000 円	円	円
(有)小田建設	1,570,000 円	円	円
織田建設(有)	1,590,000 円	円	円
(株)龍生 越知支店	1,590,000 円	円	円

13 落札者 (株)セイエイ

14 落札金額 1,500,000 × 1.08 = 1,620,000

15 附記

# 入札結果報告書

- 1 施工年度 平成28年度
- 2 工事番号 28公補第26号
- 3 工事名 町道梅ノ木線改良交付金工事
- 4 工事場所 越知町越知甲
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成28年8月9日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 岡田 孝司  
 総務課係長 橋詰 涼子  
 総務課主事 伊藤 勇太
- 9 指名業者 織田建設(有)  
 (株)高橋組  
 (有)藤原工務店  
 (有)大幸建設  
 (有)吉村土建  
 (有)山西建設  
 (有)小田建設  
 (有)大成システム
- 10 指名理由 過去の実績等考慮した

## 11 予定価格調書

設計金額	10,681,200 円	入札書比較価格
請負対象金額	10,681,200 円	9,890,000 円
予定価格	10,681,200 円	9,890,000 円
最低制限価格	円	円

## 12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
織田建設(有)	8,612,000 円	落札 円	87.08% 円
(株)高橋組	9,290,000 円	円	円
(有)藤原工務店	9,500,000 円	円	円
(有)大幸建設	9,570,000 円	円	円
(有)吉村土建	9,600,000 円	円	円
(有)山西建設	9,650,000 円	円	円
(有)小田建設	9,740,000 円	円	円
(有)大成システム	9,800,000 円	円	円

13 落札者 織田建設(有)

14 落札金額 8,612,000 × 1.08 = 9,300,960

15 附記